
 
DISPOSIZIONE DI ALLONTANAMENTO DALL’AMBIENTE SCOLASTICO DI CASO SOSPETTO 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO (o suo delegato) 

 

PRESO ATTO 

 

Che l’alunno / il dipendente  (depennare la voce che non interessa) 

Cognome ________________________ Nome ____________________nato il ___________________ 

 Dipendente – profilo __________________________________________________________ 

 Alunno frequentante l’Istituto Moro-Pascoli di Casagiove (CE) 

Plesso _______________________ classe__________ Sezione_________________________ 

presenta: 

□ febbre > di 37,5°C ;  

□ sintomi respiratori suggestivi di sospetta infezione da SARS-CoV-2; 

□ altro ____________________________________________________________________________ 

in ottemperanza al Decreto del Ministero dell’Istruzione n. 87 del 06.08.2020“Protocollo d’intesa per 

garantire l’avvio dell’anno scolastico nel rispetto delle regole di sicurezza per il contenimento della 

diffusione di COVID-19”,,  

DISPONE 

l’allontanamento cautelativo dall’ambiente scolastico. 

Il dipendente sopra indicato o il genitore / esercente  potestà genitoriale ( nel caso di alunno/a),  è 

stato invitato a recarsi presso il proprio domicilio e a contattare tempestivamente il proprio pediatra 

o medico curante. La riammissione a scuola potrà avvenire solo a seguito di presentazione : 

 del certificazione attestante la guarigione, rilasciata dal proprio medico curante, nel caso di  

malattia diversa dal COVID-19; 

 certificazione, rilasciata dall’ASL competente, di avvenuta negativizzazione dei tamponi, nel  

caso di infezione da COVID-19. 

 

Data ________________________________      Ora _______________________ 

 

Il Dirigente Scolastico o suo delegato 

 

___________________________________ 

Il Lavoratore/Genitore _______________________________ 

 

                Istituto Comprensivo “MORO – PASCOLI” 
       Via Venezia,36 –   81022 Casagiove (Ce) 

        tel. 0823 468909 - fax 0823 495029 

C.F. 93085870611 -  Cod. Mecc. CEIC893002 – Codice Univoco Ufficio UFIOD3 

e-mail: ceic893002@pec.istruzione.it  -  e-mail: ceic893002@istruzione.it 
 


